10 נובמבר 2015 תתע"א 8729-10-15 מדינת ישראל נ' אבו שמלה
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מוחמד אבו שמלה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם - עו"ד סרי עבוד

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות של 120 קמ"ש במקום 70 קמ"ש, עבירה מיום 26.10.15.

המזכירות תפעל לקבלת רישיון הנהיגה מתחנת משטרת חיפה ותוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים על תנאי
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.